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A) BÖLÜM/PROGRAM EĞİTİM-ÖĞRETİM:  

   

A.I. Müfredata Yönelik  

 

Hazırlık Programı öğrencilerine program müfredatına yönelik düşünceleri sorulmuştur. Öğrenciler 

bu konuya ilişkin olarak aşağıdaki hususları dile getirmişlerdir. 

 Ders içeriklerinin verimli olduğu söylenmiş; hazırlık eğitiminin çok kaliteli olduğu ifade 

edilmiştir. Ek destek almak isteyen öğrencilerin Öğretmen ve Öğrenci Aktivite Merkezi’nin 

düzenlediği akademik destek programlarına ve konuşma kulüplerine katılmaları teşvik 

edilmiştir. 

 Derslerde kullanılan kitapların ve materyallerin dil öğrenmeye faydalı olduğu ve Müfredat ve 

Materyal Geliştirme Birimi ve Sınav Birimi tarafından hazırlanan ek materyallerin öğrencilere 

farklı alıştırma olanakları sunduğu bildirilmiştir. 

 

A.II. Bölüm/Program İşleyişine Yönelik 

 

Hazırlık Programı öğrencilerine program işleyişine, ders materyallerine, ödevlere ve sınavlara 

ilişkin düşünceleri soruldu.  

 D seviyesi öğrencileri Pre-Faculty (Fakülte Öncesi) Programı ve ENG 101 muafiyeti ile ilgili 

sorularını yönlendirmiş, bu program hakkında onlara detaylı bilgi verilmiştir. 

 C ve D seviyesi öğrencilerine mikro-yeterlilik kursları hakkında bilgi verilmiş, kurs içeriklerinin 

önemi vurgulanmış ve katılmaları teşvik edilmiştir. 

 Fakülte öncesi öğrencileri ENG 101 muafiyet sınavı hakkında bilgilendirme istemiş, gerekli 

açıklamalar ayrıntılı olarak yapılmıştır. 

 Fakülte öncesi öğrencileri ders içeriklerini yararlı bulmuş, daha önceki seviyelerde gördükleri 

proje derslerinin bu programda faydalarını gördüklerini belirtmiştir. 

 Bazı öğrenciler kullanılan çevrimiçi ödev platformlarıyla ilgili sorun yaşadığını bildirmiş, 

konuyla ilgili öğrencilerden detaylı bilgi alınmış ve çözüm önerileri sunulmuştur. 

 

B) ÜNİVERSİTE EĞİTİM-ÖĞRETİM:  

  

 Derslerin başlama saatinin çok erken olduğu ve uzaktan gelen öğrencilerin derslere 

yetişmeye zorlandığı ifade edilmiştir. Öğrencilere daha önce de iletildiği gibi 8:30 ders 

başlama saatinin üniversitenin geri kalanı ile uyumlu olduğu ve zamanlarını doğru 

planlamaları gerektiği belirtilmiştir. 

 Devamsızlık saatinin az olduğu öğrenciler tarafından iletilmiş, YÖK çerçevesinde devamsızlık 
saatinin değiştirilemeyeceği ifade edilmiş ve derse devamın önemi vurgulanmıştır. 



 Hukuk Fakültesi öğrencileri bölümlerinin %30 İngilizce olduğunu belirtmiş Hazırlık 
eğitimindeki değerlendirmelerin %100 İngilizce olan bölümlerden farklı olması talebinde 
bulunmuşlardır. Öğrencilere yabancı dil öğreniminin profesyonel hayatları için önemi 
vurgulanmış, Hazırlık Programını başarıyla tamamlamalarının artıları ifade edilmiştir.  
 

C) İDARİ HİZMETLER:  

  

 Binadaki ses sistemlerinin değiştirildiği veya onarıldığı öğrencilere iletilmiş, fiziki mekanlara 

yönelik iletilen şikayetler not alınmış, İdari İşler ve IT bölümü ile koordineli bir şekilde 

çözüm getirileceği bildirilmiştir.  

 Öğrenciler kitap ücretlerinin yüksek olduğunu iletmiştir. Öğrencilere orijinal kitap almanın 

önemi ve kitap olmadan dersi takip edemeyecekleri vurgulanmıştır. 

 Üçkuyular’dan kampüse otobüs ring seferi konulması talep edilmiştir. 

 Spor salonundaki aletlerin sayılarının arttırılması talebi öğrenciler tarafından ifade 

edilmiştir. 

 Öğrenciler kütüphanenin havalandırmasının iyileştirilmesi talebinde bulunmuşlardır.  


